2022 年 3 月 4 日

お客様各位

〒222-0026

横浜市港北区篠原町 97-1

株式会社横濱聖苑

TEL 045-433-1231

標準型室内墓参拝システムメンテナンスに関するお知らせ

平素は当苑をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

下記の通り、システムメンテナンスのため、ご参拝いただくことができません。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

対象：標準型室内墓「桔梗」「蓮華」「秋桜」用 全ての参拝室（参拝室 1～8）

      特別参拝室 1・2

日時：2022 年 3 月 25 日(金) 12:00 ～ 閉館

以上